

Coupelle "Macarons", 200g (Art. n°: 66003)

Coupelle "Macarons", 200g

Ingrédients

AMANDES (25,8%), sucre, sirop de fructose et de glucose, masse de cacao, abricot, eau, sirop de sucre inverti, FARINE DE BLÉ, beurre de cacao, BEURRE, cerises, fruit(pommes, groseilles, prunes, framboises), gélifiant pectine, peau d'orange, NOISETTES, agent acidifiant acide citrique, sirop de glucose, OEUF ENTIER, PROTÉINE D'OEUF, dextrose, arôme naturel, émulsifiant lécithine de SOJA, concentré de jus d'oranges, agents d'enrobage shellac, Concentré de cassis, sel, concentré de carotte, éthanol, AMIDON DE BLÉ, colorant anthocyanes, huile de palme, (hydrogéné totalement), agent liant carbonate de calcium, amidon, Concentré de safran des teinturiers , régulateur d'acidité acide citrique, agent conservateur dioxyde de soufre

Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient du conservateur, contient un produit de nappage, contient du soufre

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS, DIOXYDE ET SULFATE DE SOUFRE

Mise à jour le : 25/04/2024